（連番Ｎo.1038）                          2012 年 8 月 10 日

容器変更のお知らせ

謹啓 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てに預かり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。
さて、この度勝手ながら下記商品の容器を変更致しましたのでご案内申し上げます。

何卒ご高配の程、宜しくお願い申し上げます。
謹白

  健栄製薬株式会社
大阪市中央区伏見町２丁目５番８号

－記－
医療用医薬品
外用殺菌消毒剤
☆ハイポエタノール液２％「ケンエー」 500mL JAN：4987286211435

【変更内容】・下記写真の通り、丸型ポリ容器から角型減容容器へ変更いたします。

・今回の変更に伴い、個装および外装ケースのサイズを変更します。

従来品  変更品

 縦×横×高
ｍｍ 個数 重量   縦×横×高

ｍｍ 個数 重量

個装 71×71×180 1 500ｇ  個装 68×68×180 1 500ｇ

外装
ケース 370×295×190 20 10.5kg

外装
ケース

352×292×190 20 10.5kg

【実施ロット】 2A01（2012 年 9 月中旬頃出荷予定）
【備   考】・JAN コード、価格等の変更はございません。

・なお変更品には、外装ケースに「容器変更品」の表示を致します。

以上

容器変更案内